
Livia dos Santos Vasquez <livia.vasquez@tjam.jus.br>

PREGÃO ELETRÔNICO N.º 050/2024 - Análise dos Documentos de Habilitação Complementar -
Grupo 1 - CASA DO ELETRICISTA LTDA
2 mensagens

COLIC <colic@tjam.jus.br> 14 de outubro de 2024 às 13:02
Para: "de Engenharia, Divisão" <engenharia@tjam.jus.br>, "da Costa, Ricardo" <ricardo.correa@tjam.jus.br>
Cc: Coordenação de Licitação <colic@tjam.jus.br>

Senhores / Senhoras,

Encaminha-se, para manifestação técnica do Setor Demandante, os documentos de habilitação complementar, referente ao PREGÃO
ELETRÔNICO nº 050/2024 (SEI nº 2024/000007481-00) da Licitante classificada sob análise, empresa CASA DO ELETRICISTA LTDA - CNPJ
04.415.154/0001-03, para instruir os trabalhos da Coordenadoria de Licitação.

A verificação de adequação dos documentos complementares ao Termo de Referência/Projeto Básico dará subsídios técnicos para a habilitação
da Licitante.

Sendo assim, questiona-se à SEINF:

1. Os documentos apresentados atendem ao exigido no Termo de Referência/Projeto Básico?
2. Foi possível confirmar com o Emitente do Atestado se o objeto descrito no Atestado de Capacidade Técnica atende ao Termo de

Referência/Projeto Básico?
3. Em eventual não atendimento, existe documento ou informação técnica que possam ser solicitados em diligência visando salvar a

proposta?

Solicita-se, em razão do agendamento da continuidade do certame, resposta a esta Diligência até o dia 15/10/2024, às 12:00.

Atenciosamente,

Lívia Vásquez
Membro da COLIC/TJAM

CE ACT DIVERSOS.pdf
6230K

Ricardo Correa Da Costa <ricardo.correa@tjam.jus.br> 15 de outubro de 2024 às 08:35
Para: COLIC <colic@tjam.jus.br>
Cc: "de Oliveira, Nilson" <nilson.oliveira@tjam.jus.br>, Dimas Crescencio Verissimo Santos <dimas.santos@tjam.jus.br>, "Araújo, Paulo"
<henrique.araujo@tjam.jus.br>

Senhores / Senhoras,

Encaminhamos para manifestação técnica do Setor Demandante a análise dos documentos de habilitação complementar, referente ao PREGÃO
ELETRÔNICO nº 050/2024 (SEI nº 2024/000007481-00) da Licitante classificada sob análise, empresa CASA DO ELETRICISTA LTDA -
CNPJ 04.415.154/0001-03, para instruir os trabalhos da Coordenadoria de Licitação.

1. Os documentos apresentados atendem ao exigido no Termo de Referência/Projeto Básico?

            Resposta: Sim, os documentos atendem aos requisitos exigidos no Termo de Referência

            2. Foi possível confirmar com o Emitente do Atestado se o objeto descrito no Atestado de Capacidade Técnica atende ao Termo de
Referência/Projeto Básico?

             Resposta: Sim, as informações prestadas foram suficientes para confirmar o atestado de capacidade técnica.

           3. Em eventual não atendimento, existe documento ou informação técnica que possam ser solicitados em diligência visando salvar a
proposta?

             Resposta: Não há necessidade de documentos adicionais.

É o que nos cabe concluir

Atenciosamente

Ricardo Correa

SEINF/TJAM

[Texto das mensagens anteriores oculto]

https://mail.google.com/mail/u/0/?ui=2&ik=a87541bc81&view=att&th=1928bfba50c2edf2&attid=0.1&disp=attd&realattid=f_m299idt30&safe=1&zw
https://mail.google.com/mail/u/0/?ui=2&ik=a87541bc81&view=att&th=1928bfba50c2edf2&attid=0.1&disp=attd&realattid=f_m299idt30&safe=1&zw

